
 

                                      Утверждаю: 

                          Директор ВФ УГТУ

                ________   А. К. Бороздин

                           "28  января 2026 г.

в/н н/н

Основы архитектуры и 

градостроительства (л) 

https://salutejazz.ru/calls/khk1sg?psw=OEs

HFERUEkAeWwACG0AFUxFRHQ

доц., к.т.н., Михайленко Е.В.

Основы архитектуры и 

градостроительства (пр) 

https://salutejazz.ru/calls/khk1sg?psw=OEs

HFERUEkAeWwACG0AFUxFRHQ

доц., к.т.н., Михайленко Е.В.

Начертательная геометрия, инженерная 

и компьютерная графика (л) 312

ст.пр. Хозяинов В.П.

Начертательная геометрия, инженерная 

и компьютерная графика (пр) 312

ст.пр. Хозяинов В.П.

Электротехника (л) 213 Физика (л) 213

ст.пр. Коломоец Г.И. ст.пр. Коломоец Г.И.

Электротехника (пр) 213 Физика (лаб/пр) 213

ст.пр. Коломоец Г.И. ст.пр. Коломоец Г.И.

Высшая математика (л) 313

доц. Даль Н.Н.

Высшая математика (пр) 313

доц. Даль Н.Н.

Механика грунтов (л) 315

ст. пр. Бутов А.В.

Механика грунтов (пр) 315

ст. пр. Бутов А.В.

су
бб

от
а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

ср
ед

а

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30-21:00

вт
ор

ни
к

16:10-17:40

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

СТ-24оз-Б

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30-21:00

по
не

де
ль

ни
к

12:00-13:30

тип недели
группа

расписание 

звонков

день 

недели

 Воркутинский филиал

Ухтинского государственного технического университета

Расписание занятий весеннего семестра

II курс группа  СТ-24оз-Б

(очно-заочная форма обучения)

Зам. директора по УР     __________________       А. И. Голубец

14:30-16:00

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30-21:00

17:50-19:20

19:30-21:00

пя
тн

иц
а

19:30-21:00

14:30-16:00

че
тв

ер
г 16:10-17:40


