

Утверждаю:
Директор ВФ УГТУ



А. К. Бороздин

"28 января 2026 г.

**Ворокутинский филиал
Ухтинского государственного технического университета
Расписание занятий весеннего семестра
II курс группы СТ-24оз-Б
(очно-заочная форма обучения)**

группа		СТ-24оз-Б	
день недели	расписание звонков	тип недели	
понедельник	12:00-13:30	в/н	
	14:30-16:00		
	16:10-17:40		
	17:50-19:20	Основы архитектуры и градостроительства (л) https://salutejazz.ru/calls/khk1sg?psw=OEsHFERUEkAeWwACG0AFUxFRHQ доц., к.т.н., Михайленко Е.В.	
	19:30-21:00	Основы архитектуры и градостроительства (пр) https://salutejazz.ru/calls/khk1sg?psw=OEsHFERUEkAeWwACG0AFUxFRHQ доц., к.т.н., Михайленко Е.В.	
	14:30-16:00		
вторник	16:10-17:40		
	17:50-19:20		
	19:30-21:00		
	14:30-16:00		
среда	16:10-17:40	Начертательная геометрия, инженерная и компьютерная графика (л) 312 ст.пр. Хозяинов В.П.	
	17:50-19:20	Начертательная геометрия, инженерная и компьютерная графика (пр) 312 ст.пр. Хозяинов В.П.	
	19:30-21:00		
	14:30-16:00		
четверг	16:10-17:40		
	17:50-19:20		
	19:30-21:00		
	14:30-16:00		
пятница	16:10-17:40	Электротехника (л) 213 ст.пр. Коломоец Г.И.	Физика (л) 213 ст.пр. Коломоец Г.И.
	17:50-19:20	Электротехника (пр) 213 ст.пр. Коломоец Г.И.	Физика (лаб/пр) 213 ст.пр. Коломоец Г.И.
	19:30-21:00		
	08:30-10:00		Высшая математика (л) 313 доц. Даль Н.Н.
суббота	10:10-11:40		Высшая математика (пр) 313 доц. Даль Н.Н.
	12:00-13:30		Механика грунтов (л) 315 ст.пр. Бутов А.В.
	14:30-16:00		Механика грунтов (пр) 315 ст.пр. Бутов А.В.
	16:10-17:40		

Зам. директора по УР

А. И. Голубец